
V. 
• 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

Università 
degli S tudi 

'-icuol.i P11li1<•cnic,1 < 

cieli!' '-i< i1·11zc di B,t,t' 
Dipartimento di 
:\latema1ica 1· Fisica 

della Campa nia 
luigi I anvitclli 

Dipartimento di Matematica e Fisica 

Caserta 2 4 MAG ·2018 
N° Prot. lO~ti. Ttt./Class. lll ~.{ 
Posizione--------:-

Allegati~ Ref. r d~--

DECRETO N. 5(, del 24/05/2018 

REPERTORIO: 5-e(.g,91_ &' 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

la Legge 240/201 O (Legge Gelmini) ed in particolare l'art. 18 c. 5 lett. f come 
riformulato dalla Legge 04/04/2012 n. 35 in base al quale possono essere attribuite 
dagli Atenei borse di studio o di ricerca qualunque sia l'Ente Finanziatore, purché 
sulla base di specifiche convenzioni , senza oneri finanziari per l'Università ad 
eccezione dei costi diretti relativi allo svolgimento dell'attività di ricerca e degli 
eventuali costi assicurativi ; 

lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016; 

il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità, emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

il Codice Etico dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli" emanato 
con D.R. 1185 del 27/07/2011 ed integrato con D.R. n. 992 del 22/10/2012; 

l'accordo di collaborazione di ricerca tra l'istituto Nazionale di Fisica Nucleare ed il 
Dipartimento di Matematica e Fisica dell'Università degli Studi della Campania 
"Luigi Vanvitelli" - CUP B49J16000870005, responsabile scientifico prof. Antonio 
D'Onofrio; 

VISTA la richiesta di affidamento di n. 1 borsa di studio avente per oggetto "Metodi di 
progettazione e realizzazione di moduli elettronici per attività di ricerca in fisica 
nucleare e subnucleare" formulata in data 26/02/2018 dal prof. Lucio Gialanella, 
responsabile scientifico del sopra citato accordo di collaborazione; 

IN ESECUZIONE della delibera adottata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta n. 4 del 01 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

marzo 2018 punto all 'o.d.g. n.5.b.1 ; 

il D.D.N. 41 /2018 - prot. n. 59483/2018 con il quale è stata indetta apposita 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
avente per oggetto "Metodi di progettazione e realizzazione di moduli elettronici 
per attività di ricerca in fisica nucleare e subnucleare"; 

il D.D. n. 43/2018 - prot. n. 63753/2018 di nomina della Commissione per la 
valutazione delle istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 

il verbale di valutazione dei titoli e del colloquio redatti dalla Commissione 
esaminatrice in data 11 /05/2018; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti ; 

DECRETA 

Art. 1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando 
di cui al D.D.N. 41 /2018 - prot. n. 59483/2018, con la seguente graduatoria: 

1) Sig. Antonio Barbato (C.1. n. AX4101583 nato a NAPOLI (NA) il 30/01/1997) punteggio 
di 68/100. 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 1 I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matemat.icaefisica@pec.unina2.it 
www.matfis.unicampania.it 



v: Università 
degli Studi 
della Campania 
foigi Va11uitelli 

Art. 2) 

Scu<>la Politt'cnica (· 
delle Scienze cli Ba.:-c:' 

Dipartimento di 
~!atemat ica t' Fisica 

Sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti , posseduti e dichiarati 
nella domanda di partecipazione, risulta vincitore della predetta selezione pubblica il Sig. Antonio 
Barbato. 

Art. 3) 
Il presente prowedimento è pubblicato all 'Albo del Dipartimento e sul sito web dell'Università 
degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli". 

Caserta, li 24/05/2018. 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81 I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec. unina2. i t 
www.matfis.unicampania.it 


